AVISO DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 002/2007-CPL/UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 1.169/2007, em nome da
Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará às 16:00 horas do dia 22 de outubro do ano de 2007, no Campus Universitário de
Pontes e Lacerda, localizado na Rodovia BR 174, Km 209 – Zona Rural, Pontes e Lacerda - MT,
procedimento licitatório na Modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA, TIPO MAIOR OFERTA,
CUJO OBJETO É A CONCESSÃO DE USO DE ÁREA DE APROXIMADAMENTE 126 M²
(CENTO E VINTE E SEIS METROS QUADRADOS), PARA FINS DE EXPLORAÇÃO DE
LANCHONETE E RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO NO CAMPUS DE PONTES E
LACERDA, tudo de acordo com as especificações contidas no Edital de licitação e mediante
condições estabelecidas pela Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.
O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br e www.sad.mt.gov.br,
qualquer dúvida entrar em contato pelos fones/fax: (65) 3221 0002-3644-4022.
Cáceres, 18 de setembro de 2007.
Regina Maria Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.unemat.br
http://www.sad.mt.gov.br